PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSIRIÇÃOCANLISSA DADE.AMUR PR NOSSAGENIE,

Itaquaquecetuba, 30 de junho de 2023.

Ofício nº 259/SMG/2023
|

Ref.: Indicação 1920/2023. CORRESPONDÊNCIA |

no O, PR |

recesiEM O/3 OS

  |

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminhar Ofício nº 263/SEMMAS/2023 (em anexo) da Secretaria deMeio

Ambiente e Saneamento, em resposta a Indicação em epígrafe. |

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima
e apreço.

Marceló Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

|

o o a
Exmo. Senhor U ú |

DAVID RIBEIRO DA SILVA hs
Presidente da CâmaraMunicipal de Itaquaquecetuba. oaba

Secretaria Municipal de Governo |

Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, aquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSACIDADE. AMOR POR NOSSAGENTE.

ltaquaquecetuba, 27 de Junho d

Ofício nº: 263/SEMMAS/2023.

Referência: Indicação nº 1920/2023.

Por meio deste informamos que a solicitação de autorização de poda das

localizadas na Rua Valinhos, altura do nº 381 — Jd. Nossa Senhora D'ajuda, já foi aut

anteriormente junto ao Processo 18306/2022, autorização de autorização de P

262/2022, válida até 29/11/2023. A autorização se encontra na Secretaria Munic

Serviços Urbanos para execução das atividades autorizadas.

Certo de poder contar com compreensão de Vossa Senhoria, deixo meu E

de elevada estima e devida consideração.

Deixo meu protesto de elevada estima e devida consideração.

der
Leandro de Almeida Amélio

Diretor de Div. de Controle de Meio Ambiente

De acordo

e 2023.

árvores

orizado

oda nº

ipal de

rotesto

a E sara: Coina]Eng. Amb. Yasmim Zampiéri Sampaio
Secretária Mun. de Meio Ambiente e Saneamento

Re je E du
Ao Governo ásre A eheh

: SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO
! Rua VereadorJosé Barbosa de Araujo, 260, 3º andar — Vila Virginia - Itaquaquecetuba- SP

CEP: 08573-040 - Tel.: (11) 4647-1210

MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO

meioambienteOitaquaquecetuba.sp.gov.br

RS)